令和６年１２月

お 客 さ ま 各 位

                             大阪シティ信用金庫

投信インターネットサービスにおける

年末年始の運用スケジュールについて

平素は、当金庫の「投信インターネットサービス」（以下、「投信ＩＳ」という。）を

ご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、「投信ＩＳ」につきましては、例年、１２月３１日から１月３日までの年末年

始にサービスを休止しております。

つきましては、下記のとおり投信ＩＳにおける年末年始の運用スケジュールをご案内

いたしますので、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご高承賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．年末年始の運用スケジュール

＊一部ファンドは注文締め切り時刻、予約受付開始時刻が異なる。

                     【 お問い合わせ先 】

                                            大阪シティ信用金庫  資金運用部

                       電話番号：0120－112－710

                                              受付時間：平日 9：00～17：00

以上

12/29

(日)

12/30

(月)

12/31

(火)

1/1

(水)

1/2

(木)

1/3

(金)

1/4

(土)

1/5

(日)

1/6

(月)

当日 利用不可 7:00～15:30 利用不可 利用不可 7:00～15:30

予約 7:00～23:00 16:05～23:00 7:00～23:00 7:00～23:00 16:05～23:00

当日 利用不可 7:00～17:30 利用不可 利用不可 7:00～17:30

予約 7:00～23:00 18:05～23:00 7:00～23:00 7:00～23:00 18:05～23:00

変更不可 8:00～17:30 変更不可 変更不可 8:00～17:30

7:00～翌2:30 7:00～翌2:30 7:00～翌2:30 7:00～翌2:30 7:00～翌2:30サービス休止

投信インターネット

サービス

注文※

積立投信

分配金支払方法変更

各種照会・電子交付照会

サービス休止

サービス休止

サービス休止

サービス休止

サービス休止